
Faktablad

Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper,
risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Namn Allspring (Lux) Worldwide Fund - Emerging Markets Equity Fund Class A (SEK)

Priip-utvecklare Allspring Global Investments Luxembourg S.A.

ISIN LU2324830327

Kontakt Tel: +352 2021 3159 Webbplats: https://www.allspringglobal.com

Behörig myndighet Commission de Surveillance du Secteur Financier (”CSSF”) ansvarar för tillsyn Allspring Global Investments Luxembourg S.A. i relation till detta
faktablad.

Förvaltningsbolag Allspring Global Investments Luxembourg S.A. är auktoriserad i Luxemburg och regleras av CSSF.

Faktabladets
produktionsdatum 2025-11-14

Vad innebär produkten?

Typ Allspring (Lux) Worldwide Fund (”Fonden”) är en Societe d'lnvestissement à Capital Variable (SICAV) som består av flera separata delfonder
organiserade enligt Luxemburgs lagar.

Löptid Fonden har utvecklats för en odefinierad tidsperiod. Priip-produktutvecklaren förbehåller sig rätten att avveckla fonden, efter godkännande av
styrelsen.

Mål

Allspring (Lux) Worldwide Fund - Emerging Markets Equity Fund (”delfonden”) strävar efter en långsiktig kapitaltillväxt och intäkter genom att,
under normala marknadsförhållanden, investera minst 80 % av dess nettotillgångar i aktierelaterade värdepapper från tillväxtmarknader.
Exponering mot aktier uppnås direkt genom investering i aktierelaterade värdepapper och/eller indirekt genom vinstandelsbevis, konvertibla
värdepapper, aktierelaterade bevis och/eller certifikat. Delfonden kan också investera i aktier genom ADR:er, CDR:er, EDR:er, GDR:er, IDR:er eller
liknande depåbevis samt i aktier noterade i US-dollar och utgivna av emittenter som inte kommer från USA. Aktierelaterade värdepapper från
tillväxtmarknader är värdepapper emitterade av företag som handlas i, har sin huvudsakliga verksamhet i, hemvist i eller som har merparten av
sina intäkter från marknader i tillväxtländer enligt definitionen i MSCI Emerging Markets Index. Delfonden kommer att ha exponering mot börser i
alla storlekar och stilar och kommer att vara diversifierad tvärs över länder och sektorer. Delfonden främjar miljörelaterade och/eller sociala
egenskaper, men har inget mål för hållbar investering. Delfonden kan investera i aktier i kinesiska företag, bland annat de som är noterade på
Shanghai Stock Exchange eller Shenzhen Stock Exchange (så kallade kinesiska A-aktier). Delfonden väntas behålla en allokering till Kina inom 15
procentenheter av allokeringen gällande MSCI Emerging Markets Index, och kommer inte att investera mer än 50 % av dess nettotillgångar i
kinesiska A-aktier. Aktierelaterade värdepapper från kinesiska företag är värdepapper som emitteras av företag med registrerade säten i
Folkrepubliken Kina eller som har sin huvudsakliga ekonomiska verksamhet i Folkrepubliken Kina.

Delfonden kan använda terminer, terminskontrakt, optioner eller swappavtal samt andra derivat för säkring eller för effektiv portföljförvaltning.
Delfonden kan investera i placeringar som är noterade i alla valutor och valutaexponering kan säkras. Under vanliga förhållanden kommer dock
inte delfonden att tillämpa någon omfattande säkring mot andra valutor.

Genom att tillämpa ett nerifrån-och-upp, analysbaserat val av aktier, strävar delfonden efter att investera i kvalitativa företag till priser under
deras inneboende värde, och endast fokusera på de kvalitetsföretag som kan behålla en hög lönsamhet under en lång tid. Delfonden kommer att
investera minst 64 % av dess nettotillgångar i företag som den bedömer ha en stark aktuell prestanda avseende miljörelaterade, sociala eller
bolagsstyrningsfrågor knutna till skapande av ett långtidsvärde, eller har stora förbättringar som uppvisar att de är på spåret att möta
förväntade förbättringar avseende miljörelaterade, sociala och bolagsstyrningsfrågor knutna till skapandet av ett långtidsvärde. Genom att
använda en negativ screeningprocess strävar delfonden efter att utesluta vissa värdepapper i enlighet med sin uteslutningspolicy. En kopia på
metoderna och listan över uteslutna investeringar (inklusive avkastningströsklar) finns tillgänglig på allspringglobal.com. Andelsägare kan också
begära en kopia från fonden eller förvaltningsbolaget. Delfonden är aktivt förvaltad men använder MSCI Emerging Markets Index som
referensvärde för att välja investeringar och för att jämföra resultat. Delfondens investeringar kan avvika väsentligt från komponenterna i
jämförelseindexet och deras respektive viktning i detta.

Du kan lösa in din investering på begäran på alla affärsdagar när bankerna i Luxemburg är öppna för ordinarie verksamhet och när New York
Stock Exchange är öppen för handel (en "affärsdag").

Denna andelsklass ger ingen utdelning. Avkastning återinvesteras i delfonderna.

Förvaringsinstitut Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.

Ytterligare information

Detta dokument beskriver en andelsklass av en delfond av Allspring (Lux) Worldwide Fund. Tillgångarna och skyldigheterna för varje delfond är
separerade och ingen delfond har ansvaret för en annan delfonds skyldigheter. Prospektet och finansiella rapporter gäller Allspring (Lux)
Worldwide Fond som en helhet. Du kan få gratis kopior på dessa dokument på engelska, franska och tyska från Allspring (Lux) Worldwide Fond-
i-fondföretag Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d’Esch, L-1470 Luxemburg eller på allspringglobal.com. Publicering av
prissättningar: Nettotillgångsvärdet per aktie beräknas på varje affärsdag och finns tillgänglig i lokal media och/eller från fondens lokala agent i
vissa länder och på fondens registrerade säte.

Målgrupp:
Produkten är avsedd för investerare med kunskap på alla nivåer och/eller erfarenhet som är redo att uppleva större fluktuationer i som följer
efter högre avkastningar, som tänker investera i 5 år eller längre och som har en risktolerans förenlig med produktens SRI-betyg.



Sammanfattande riskindikator

Lägre risk Högre risk
1 2 3 4 5 6 7

 Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten i 5 år.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna
produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten
kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att
vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat produkten som 4 av 7, dvs. en medel
riskklass. Detta bedömer de potentiella förlusterna från framtida resultat som
medel nivå, och dåliga marknadsförhållanden kommer att mycket osannolikt
påverka delfondens förmåga att betala dig.
Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i en annan
valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två
valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.

Resultatscenarier
Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. De negativa, neutrala och
positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten/ett lämpligt jämförelseindex under de senaste 10 åren. Scenarierna som visas är
baserade på resultat från det förflutna och på vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 5 år

Exempel på investering: SEK 10 000

Scenarier Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.

Stresscenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för
kostnader 4 740 SEK  3 820 SEK 

Genomsnittlig årsavkastning −52,6% −17,5%

Negativt scenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för
kostnader 7 860 SEK  9 870 SEK 

Genomsnittlig årsavkastning −21,4% −0,3%

Neutralt scenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för
kostnader 10 680 SEK  11 510 SEK 

Genomsnittlig årsavkastning 6,8% 2,9%

Positivt scenario

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för
kostnader 13 930 SEK  19 880 SEK 

Genomsnittlig årsavkastning 39,3% 14,7%

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din
personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Stresscenario: Den här typen av scenario visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.
Negativt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan April 2018 och April 2023
Neutralt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan Oktober 2018 och Oktober 2023
Positivt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan Februari 2016 och Februari 2021

Vad händer om Allspring Global Investments Luxembourg S.A. inte kan göra någon utbetalning?

Värdet på investeringen kommer inte att påverkas av betalningsinställelse av Priip-utvecklaren. Värdet på din investering garanteras inte men du kommer inte att utsättas för
större finansiella förluster än det belopp du investerat.

Vilka är kostnaderna?
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar
din investering.



Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten
och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder. Vi har antagit följande: in 2026 får
du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala
scenariot. 10,000 SEK investeras.

Investering SEK 10,000

Scenarier Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Totala kostnader 700 SEK  1 773 SEK 

Årlig kostnadseffekt (*)  7,0%  3,1% 

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas
din genomsnittliga avkastning per år bli 6.0% före kostnader och 2.9% efter kostnader.

Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid
teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år

Teckningskostnad 5.0 procent av det belopp du betalar in när du gör denna investering 500 SEK

Inlösenkostnad 0.0% av din investering innan den betalas ut till dig 0 SEK 

Löpande kostnader [tas ut varje år]

Förvaltningsavgifter och andra
administrations- eller
driftskostnader

1.9% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på
faktiska kostnader under det senaste året. 193 SEK

Transaktionskostnader
0.1% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna
som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det
faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.

7 SEK

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatrelaterad avgift Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. 0 SEK

Hur länge bör jag behålla den och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 5 år

Målet för produkten syftar att ge dig det resultat som beskrivs under rubriken ”Vad innebär produkten?” ovan. Detta gäller endast om produkten behålls till förfallodagen. Du
rekommenderas därför att behålla produkten tills date.

Hur kan jag klaga?
Klagomål om hur fonden bedrivs eller om agerande hos Priip-utvecklaren eller den person som ger dig råd eller säljer fonden måste skickas i skriftlig form till följande adress: till
följande adress: Allspring Global Investments Luxembourg S.A., Building H20 – 2nd floor, 33 rue de Gasperich, L-5826, Luxemburg eller via e-post till
AllspringLuxembourg@allspringglobal.com. Klagomålspolicyn finns på allspringglobal.com.

Övrig relevant information

Mer information om produkten och särskilt information om produktens resultat under de senaste 3 åren finns under https://iquant.space/. Tidigare beräkningar av
resultatscenarier finns på https://iquant.space/.
© 2025 Allspring Global Investments Holdings, LLC. Med ensamrätt.


